Уведомление

О проведении внеочередного общего собрания собственников
помещений дома 101 по улице Сухарной
       Инициативная   группа   собственников   помещений  дома  101  по  улице   Сухарной уведомляет  о  проведении  внеочередного  общего  собрания  собственников  помещений дома 101 по улице Сухарной.

      Собрание состоится 15  декабря  2013 года по адресу: г. Новосибирск, ул. Ельцовская, 5,  зал ДК им. Кирова,  с 10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.
Повестка дня:

1. Выборы председателя, секретаря собрания.
2. Выборы счетной комиссии.
3. Выбор способа управления многоквартирным домом.

4. Создание Товарищества собственников жилья «Сухарная 101»
5. Утверждение Устава ТСЖ «Сухарная 101".
6. Выборы Правления ТСЖ "Сухарная 101".
7. Выборы председателя Правления ТСЖ "Сухарная 101».

8. Выборы ревизионной комиссии ТСЖ "Сухарная 101».

9. Расторжение договора по  управлению многоквартирным домом (МКД) по адресу  г. Новосибирск, ул. Сухарная, 101  с  УК ООО «Сибавтостройсервис».
10. О назначении полномочного представителя собственников помещений в МКД по адресу  г. Новосибирск, ул. Сухарная, 101, для государственной регистрации ТСЖ.
11.  Утверждение  места размещения информации  и  объявлений, уведомлений  ТСЖ «Сухарная 101".
12.  Утверждение места хранения   документов  ТСЖ "Сухарная 101».
13.  Выбор способа формирования фонда капитального ремонта, владельца специального счета.
         Для  регистрации  на  собрании  необходимо  иметь  документ, удостоверяющий личность,  копию  свидетельства  о  праве собственности,  а  в  случае  его  отсутствия правоустанавливающий   документ,   подтверждающий   право   собственности   на помещение (парковку) в МКД по адресу: г. Новосибирск, ул. Сухарная, 101, например, договор участия в долевом строительстве, договор купли-продажи, договор мены, договор дарения, свидетельство о праве на наследство, т.п.
         Ознакомиться с материалами собрания – проектом Устава ТСЖ, кандидатурами председателя и секретаря собрания, членов счетной комиссии собрания, Правления и Ревизионной комиссии ТСЖ  можно с 03 декабря по 13 декабря 2013 года по адресу: ул.  Сибревкома, 7/1 ,  с 9-00 до 18-00 (в ПТ с 9-00 до 16-00),  кроме  СБ,  ВС,  офис      ООО НАЛОГОВАЯ ПОМОЩЬ.
Инициативная группа:
Афанасьев Алексей Юрьевич, собственник кв.259
Мельник Наталья Алексеевна, собственник кв.303

Миненко Андрей Юрьевич, собственник кв.260

Сулимова Светлана Николаевна, собственник кв.222

Тарасов Сергей Георгиевич, собственник кв.282